
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - 

ДЕТСКИЙ САД № 10 «БЕРЕЗКА» Г. СВЕТЛОГРАД 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 31.08.2023 г.                   г. Светлоград                                      № 65 

                         

    «Об утверждении стоимости 1 занятия в кружках по платным 

дополнительным образовательным услугам по дополнительным 

образовательным развивающим программ на 2023 – 2024 уч. год в МБДОУ 

ЦРР- ДС № 10 «Берёзка» г.Светлоград    

 

В связи с организацией в МБДОУЦРР- ДС № 10 «Берёзка» г.Светлоград   

2021г. предоставление платных дополнительных образовательных услуг по 

дополнительным образовательным развивающим программ в соответствии с 

Положением «Об организации и порядке предоставления платных  

дополнительных услуг» порядке формирования дополнительных 

(внебюджетных ) источников финансирования и расходования доходов, 

полученных от оказания дополнительных платных образовательных услуг в 

МБДОУ ЦРР- ДС № 10«Берёзка» г.Светлоград 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить стоимость 1 занятия в кружках  по платным дополнительным 

образовательным услугам по дополнительным образовательным 

развивающим программ на 2023 - 2024 г. (Приложение №1); 

2.Утвердить перечень документов, необходимых для оформления ребенка на 

занятия по платным дополнительным образовательным услугам по 

дополнительным образовательным развивающим программ.  

3.Воспитателям групп довести до сведения родителей (законных 

представителей) информацию о стоимости 1 занятия  в кружках по платным 

дополнительным образовательным услугам по дополнительным 

образовательным развивающим программ на 2023 - 2024г. и перечнем 

документов, необходимых для оформления ребенка на занятия по платным 

дополнительным образовательным услугам по дополнительным 

образовательным развивающим программ.  

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР-ДС № 10  

«Берёзка» г. Светлоград                                                  Заварзина Г.В. 
 



Приложение №1 

 к приказу № 65 от 31.08.2023г. 

 

 

                                                        Стоимость занятий  

по платным дополнительным образовательным программам  

на 2023 - 2024г. 

 

№ 

п/п 

Наименование кружка Стоимость занятия 

(часа) 

1 Кружок дополнительного образования «Юные 

артисты» 
80 рублей 

2 Кружок дополнительного образования «Детский 

фитнес» 
80 рублей 

3 Кружок дополнительного образования «Каркуша» 80 рублей 

4 Кружок дополнительного образования «Детки - 

конфетки» 
80 рублей 

5 Кружок дополнительного образования 

«Волшебные краски» 
80 рублей 

 

Расчет стоимости осуществляется в соответствии с табелем посещаемости 

детей. 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР-ДС № 10 

«Берёзка» г. Светлоград                                                          Заварзина Г.В. 

 
 

 

 

 

 

 
 


		2023-10-20T15:48:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 10 "БЕРЁЗКА" Г. СВЕТЛОГРАД


		2023-10-20T15:49:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 10 "БЕРЁЗКА" Г. СВЕТЛОГРАД




